様式第 11 号（第９条関係）

事業者用太陽光発電設備等導入支援事業補助金利用状況報告書

年  月  日

  栃木県知事 様

所在地

名 称

代表者

       年 月 日付け栃木県指令気対第    号で交付決定のあった事業について、事業者用

太陽光発電設備等導入支援事業補助金交付要領第９条の規定により、下記の通り利用状況を報告しま

す。

記

１ 事業完了年月日         年  月  日

２ 報告する施設の概要

（１）施設名称

（２）施設の所有者

（３）施設所在地

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

　３　　年度の発電状況等

効　果 0 kWh 0.00 t-CO2

導入前

導入後

系統電力年間消費量 二酸化炭素排出量

0 kWh 0.00 t-CO2

0 kWh 0.00 t-CO2

　（３）導入効果

3 kWh 0 kWh

合計 0 kWh 0 kWh

1 kWh 0 kWh

2 kWh 0 kWh

11 kWh 0 kWh

12 kWh 0 kWh

9 kWh 0 kWh

10 kWh 0 kWh

7 kWh 0 kWh

8 kWh 0 kWh

6 kWh 0 kWh

4 kWh 0 kWh

5 kWh 0 kWh

④導入前 ⑤導入後（④－②）

kWh

1

2

3

導入住宅の系統電力消費量

kWh

kWh kWh

－

－

－

0 kWh 0 kWh #DIV/0!

kWh kWh －

kWh

kWh kWh －

－

kWh

kWh

　（２）月別系統電力消費量

kWh

kWh

6

7

8

9

10

kWh －

－

－

－kWh

合計

12 kWh kWh

kWh kWh

　（４）添付書類

　ア　年間電力消費量を確認できる書類
　イ　年間太陽光発電電力量を確認できる書類
　ウ　年間自家消費電力量を確認できる書類

11 kWh

　（１）月別発電量等

③自家消費率（②/①×100）②自家消費電力量①発電量

kWh4

5

kWh －

－kWh kWh

％